ADOÇÃO DE PRÁTICAS CONSERVACIONISTAS

Altitude:

Módulo Fiscal:

(11) 99428-3365
Assinatura:

Engenheiro Agrônomo - CREA-SP: 5070044789

Valor Total -VTN 2026 - Imóvel -  Situação Paradigma definido para Comparação, Cálculos e Processo de Homogeneização por Fatores

R$ 5.696.500,00
( CINCO MILHÕES, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS REAIS )

Comentários Gerais

O imóvel objeto deste estudo foi avaliado considerando a inexistência de servidões, ônus, posse, domínio, hipoteca, passivos ambientais, vínculos e desapropriações que

onerem o bem avaliado.

SITUAÇÃO PARADÍGMA DEFINIDA PARA UTILIZAÇÃO NO PROCESSO DE HOMOGENEIZAÇÃO - ÍNDICE OBTIDO ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DA ESCALA DE MENDES E